
 

 

Deltagerliste 
Anne Jensen anne.j@svendborg.dk Svendborg Kommune 
Anne Sofie Olsen aso@holb.dk Holbæk Kommune 
Astrid Ejlersen ae@langelandkommune.dk Langelands Kommune 
Birgitte Breum Knudsen bibk@nyborg.dk Nyborg Kommune 
Christian Dehlbæk cbd@haderslev.dk Haderslev Kommune 
Danni Poulsen ddjp7@toender.dk Tønder Kommune 
Finn Thoft Jensen finto@vejle.dk Vejle Kommune 
Hans Erik Jensen heje@sonderborg.dk Sønderborg Kommune 
Henriette Mørck henriette.morck@svendborg.dk Svendborg Kommune 
Ib Clausen ibcl@kolding.dk Kolding Kommune 
Jacob Coln bgjmc@fanoe.dk Fanø Kommune 
Janne Sommer Nierlsen qjn@hvidovre.dk Hvidovre Kommune 
Katrine Juul Larsen kajla@assens.dk Assens Kommune 
Keld Jessen keld.jessen@holstebro.dk Holstebro Kommune 
Kristina Brochmann Pedersen Kristina.Brochmann.Pedersen@lemvig.dk Lemvig Kommune 
Lasse Emil Stougaard lasse@holb.dk Holbæk Kommune 
Lise Kjær Poulsen lkjp@horsens.dk Horsens Kommune 
Liselotte Mammen Kruse lpol@sonderborg.dk Sønderborg Kommune 
Lotte Madsen llma@kolding.dk Kolding Kommune 
Lærke Heimdal Holm lhhol@halsnaes.dk Halsnæs Kommune 
Mads Brinck Lillelund MadsLill@stevns.dk Stevns Kommune 
Magnus Hauch mjh@gentofte.dk Gentofte Kommune 
Marlene Bendix Jensen marlj@guldborgsund.dk Guldborgsund Kommune 
Maya-Maria Madslund mama@guldborgsund.dk Guldborgsund Kommune 
Mette Christensen mejc@gentofte.dk Gentofte Kommune 
Mette Lauridsen mele@varde.dk Varde Kommune 
Morten Timermann motim@halsnaes.dk Halsnæs Kommune 
Niklas Jensen nikhj@nordfynskommune.dk Nordfyns Kommune 
Nora Salling noras@roskilde.dk Roskilde Kommune 
Peter Hyldegaard peter.hyldegaard@middelfart.dk Middelfart Kommune 
Peter Müller pemu@haderslev.dk Haderslev Kommune 
Pieter Mogree pieter.mogree@lemvig.dk Lemvig Kommune 
Steen Donner std@esbjergkommune.dk Esbjerg Kommune 
Stine Holm elkh@halsnaes.dk Halsnæs Kommune 
Søren Bek sobek@mariagerfjord.dk Mariagerfjord Kommune 
Søren Vestergaard sove@frederikshavn.dk Frederikshavn Kommune 
Thomas Lomholt thomas.lomholt@hjoerring.dk Hjørring Kommune 
Tina Nygaard Dombrowski tidom@naestved.dk Næstved Kommune 
Tinne Stougaard tist@frederikshavn.dk Frederikshavn Kommune 
Trine Lauritsen trinelau@stevns.dk Stevns Kommune 

 


